[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

Коми Республикаын «Сыктывдін»

муниципальнӧй районса администрациялӧн
             ШУÖМ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального района

«Сыктывдинский» Республики Коми

от 28 сентября 2021 года                                                                                                 № 9/1189

	О признании утратившим силу постановления администрации МО МР «Сыктывдинский» от 2 декабря 2016 г. № 12/1867 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального района «Сыктывдинский»

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 2 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО МР «Сыктывдинский» от 2 декабря 2016 г. № 12/1867 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального района «Сыктывдинский».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Заместитель руководителя администрации муниципального района «Сыктывдинский»
	                                            А.В. Коншин